[bookmark: _GoBack]Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______2021 года                                                                  №  Проект

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации МО Огаревское Щекинского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, Протеста прокураты от 23.03.2021 № 7-01-2021 на Порядок осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденное постановлением администрации МО Огаревское Щекинского района от 06.12.2018 № 200, администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Признать утратившим силу постановление администрации от 06.12.2018 № 200  «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
  2.  Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования Огаревское
Щекинского района				                      	     А.В. Данилин